Mẫu 01/DT
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….  năm 2013

BẢN KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG VÀ DỰ TOÁN KINH PHÍ NĂM 2014
Đơn vị:…………………………………………
( Kèm theo công văn số….../ĐHKH-KHTC ngày.…./10/2013 )

                  Đ.v.t: đồng

	STT
	LOẠI CÔNG VIỆC

 (Ghi diễn giải cụ thể, chi tiết các nội dung công việc dự kiến hoạt động)
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
	DỰ TOÁN KINH PHÍ
	KINH PHÍ ĐƯỢC DUYỆT

Hiệu trưởng
   Kế toán trưởng             Phụ trách bộ phận         Người lập

Mẫu 02/DT
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….  năm 2013

BẢN KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG VÀ DỰ TOÁN KINH PHÍ NĂM 2014
Trung tâm:…………………………………………
( Kèm theo công văn số….../ĐHKH-KHTC ngày.…./10/2013 )

                  Đ.v.t: đồng

	STT
	LOẠI CÔNG VIỆC

 (Ghi diễn giải cụ thể, chi tiết các nội dung công việc dự kiến hoạt động)
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
	DỰ TOÁN KINH PHÍ

	I
	Dự toán thu

	II
	Dự toán chi

Giám đốc trung tâm                                       Phụ trách kế toán

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

Số: 184 / ĐHKH-KHTC

V/v Lập dự toán thu-chi năm 2012
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               Thái nguyên, ngày 02 tháng 5 năm 2012

           Kính gửi: Các trung tâm thuộc trường Đại học Khoa học

Theo công văn số 1188/KHTC ngày 02/11/2011 của Đại học Thái Nguyên.

Theo QĐ số 303/QĐ-ĐHTN ngày 10/4/2012 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc thẩm định kế hoạch và dự toán NSNN năm 2012 của các đơn vị.

Để trường Đại học Khoa học có thể xây dựng kế hoạch dự toán NSNN năm 2012 được sát với thực tế, trường đề nghị các trung tâm trực thuộc trường lập kế hoạch hoạt động và dự toán kinh phí chi thường xuyên của trung tâm mình theo năm tài chính 2012.

Các trung tâm triển khai thực hiện, bản kế hoạch dự toán của các trung tâm gửi cho phòng Kế hoạch – tài chính trước ngày 05 tháng 5 năm 2012. Để trường có thể tổng hợp vào bản kế hoạch dự toán chung của Nhà trường và nộp nên Đại học Thái nguyên kịp thời gian quy định.

  Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi; ( t/h)

- Ban giám hiệu

- Lưu VT, KHTC

	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nông Quốc Chinh

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm …..

Mẫu 01/DT
BẢN KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG VÀ DỰ TOÁN KINH PHÍ NĂM 2012

Trung tâm:…………………………………………

                  Đ.v.t: đồng

	STT
	LOẠI CÔNG VIỆC

 (Ghi diễn giải cụ thể, chi tiết các nội dung công việc dự kiến hoạt động)
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
	DỰ TOÁN KINH PHÍ

	I
	Dự toán thu

	II
	Dự toán chi

Giám đốc trung tâm                                   Phụ trách kế toán
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

Số:       /ĐHKH-KHTC
V/v Đề nghị các đơn vị lập

dự toán kinh phí năm 2012
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 21 tháng 11 năm 2011

Kính gửi:  Các phòng, khoa, bộ môn, đơn vị
Căn cứ công văn số 1188/KHTC ngày 02/11/2011 của Đại học Thái Nguyên. Để công tác lập và thực hiện dự toán ngân sách năm 2012 được tốt trường đại học Khoa học đề nghị các phòng, khoa, bộ môn, tổ chức công đoàn và đoàn thanh niên (gọi chung là các đơn vị) lập kế hoạch hoạt động và dự toán kinh phí chi thường xuyên của đơn vị mình theo năm tài chính 2012 (tính từ ngày 01/01/2012 đến hết ngày 31/12/2012).

Do nhu cầu chi thường xuyên: chi tiền lương, chi hành chính, chi hợp đồng giảng dạy, tiền vượt giờ, chi chuyên môn nghiệp vụ, mua sắm trang thiết bị hoá chất, dụng cụ; chi nộp đối ứng… là rất lớn. Nguồn thu của Trường còn hạn hẹp và khó có thể đáp ứng đủ kinh phí để chi mua hết các hạng mục công việc do các đơn vị đề xuất. Vì vậy các đơn vị cần lập danh sách dự toán kinh phí bám sát vào tình hình thực tế công việc và phù hợp với nhiệm vụ được giao, dự toán kinh phí cần theo thứ tự ưu tiên cho các công việc trọng tâm, theo hướng tiết kiệm ở mức tối đa và sử dụng có hiệu quả tốt nhất nguồn lực tài chính.

Các đơn vị triển khai thực hiện và nộp bản dự toán kinh phí năm 2012 cho phòng Kế hoạch – Tài chính trước ngày 15/12/2011 để tổng hợp lập dự toán chi tiết ngân sách nhà nước trường Đại học Khoa học năm 2012.

Trân trọng cảm ơn!

             HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH (để b/c)

- Lưu VT, Phòng KHTC

     PGS.TS Nông Quốc Chinh
PAGE